Dalam hadits dari Ali bin Abi Thalib, Rasulullah

9 Al-Qur’an, Surat Al-Ahqaf: 10.
10 Al-Qur’an, Surat Luqman: 14.
11 Muslim bin al-Hajjaj, Shahih Muslim, (Beirut: Dar Ihya al-Turath al-Arabi), Jil. 4, 1974.
12 Al-Qudai'i, Musnad al-Shihab, (Beirut: Mu'assasat al-Risalah, 1407 H/1986 M), Jil. 1, 102.
13 Al-Qur’an, Surat Al-Imran: 42.
14 Al-Qur’an, Surat Al-Imran: 37.
15 Ahmad bin Hanbal, Musnad Ahmad, (Mu'assasat al-Risalah, 1421 H - 2001 M), Jil. 4, 409.

2, 220.
35 Hamka, Ibid, 28.
36 Ibrahim al-Baijuri, Hasyiyah al-Baijuri (Beirut: Dar al-Kutub al-Ilmiah), juz 2, hal. 187
37 Abu Dawud al-Sijistani, Sunan Abu Dawud, (Beirut: Maktabah al-Asriyyah), Jil. 4, 337.
38 Al-Mundhiri, Al-Targhib wa al-Tarhib, (Beirut: Dar Ihya al-Turath al-Arabi, 1388 H - 1968 M),
Hadis No. 1973.